российская федерация

карачаево-черкесская республика

ГЛАВНОЕ УПРАВЛЕНИЕ ПО ТАРИФАМ И ЦЕНАМ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 31 марта 2022 г. № 15

г. Черкесск

О внесении изменений в постановление Главного управления

Карачаево-Черкесской Республики по тарифам и ценам

от 13.12.2021 № 118 «Об установлении тарифов на услуги по передаче

электрической энергии и мощности по региональным сетям

Карачаево-Черкесской Республики на 2022 год»

В соответствии с Положением о Главном управлении Карачаево-

Черкесской Республики по тарифам и ценам, утвержденного Указом Главы

Карачаево-ЧеркесскойРеспублики от 14.12.2015 № 285, Главное управление

Карачаево-Черкесской Республики по тарифам и ценам, постановляет:

1. Внести в постановление Главного управления Карачаево-Черкесской

Республики по тарифам и ценам от 13.12.2021 №» 118 «Об установлении

тарифов на услуги по передаче электрической энергии и мощности по

региональным сетям Карачаево-Черкесской Республики на 2022 год» (в ред.

постановления Главного управления Карачаево-Черкесской Республики по

тарифам и ценам от 24.12.2021 № 141), следующие изменения:

Приложения 1, 3 и 4 к постановлению изложить в новой редакции

согласно приложениям 1, 2 и 3 настоящего постановления.

2. Настоящее постановление вступает в силу по истечении 10 дней после

его официального опубликования.

Начальник Р.Б. Урусов